& disp. 51. sect. 2. nū. 11. & 15. Sayrus, non satis  
se explicat in hac quæstione, primo enim no-  
biscum sentit in Thesauro, lib. 6. cap. 7. nū. 8.  
ubi dicit irregularē ad sacerdotium propter  
defectum alicuius partis ad celebrandum, sim-  
pliciter esse irregularē ad quemcunq; ordi-  
nem assumendum; non verò cum, qui tantum  
celebrare non potest ex aliqua deformitate;  
puta quia manus habet deformes, hunc enim  
existimat posse inferiores ordines à sacerdo-  
tio, suscipere; sed fallitur, quia qui habet de-  
formitatem etiam corpore vitiatus est, ac pro-  
inde simpliciter irregularis. Cōcta nos sentire  
videtur Valent. superiori numero allegatus,  
item Navar. in Manual. cap. 27. nū. 204. de eo, qui  
vinum non potest bibere, quem dicit posse sus-  
cipere ordines minores; cum quo sentit Emmanuel  
Rodrig. tom. 1. summ. cap. 158. num. 11. & 12.  
Felician. de censur. ut. de irregularit. cap. 16. Valent.  
cit. punct. 3. Endovic. Lopez in instruct. tom. 2. p. 2.  
cap. 23. immo Henrīq. citat lib. 14. cap. 8. num. 7.  
addit hunc qui vinum nequit bibere, bene pos-  
se fieri subdiaconum, & diaconum, ubi in Cō-  
ment. littera N. citat etiam Mayol. Alberic. & An-  
ton. Verum hæc nihil ad nos, quia qui vinum  
non potest bibere, non est corpore vitiatus, de-  
inde addo, hunc non posse ordinari, nec ad  
primam tonsuram, ex inhabilitate ad sacerdo-  
tium. Advertes tamen, has inhabilitates ex  
corpore vitiato, licet reddant inhabilem ad or-  
dinatioñ, non semper reddere ad administra-  
tionē in suscepis; ut qui manum amisit in dia-  
conatu, bene poterit cantare evangelium; item  
qui cæcus factus est sacerdos, bene poterit au-  
dire confessiones, &c. Solum ergo ad illos or-  
dines, & actus erit irregularitas, qui post eorū  
susceptionem ministrari non poterunt; quādo  
vitium corporis, non evenit ex propria culpa.

Hermaphroditi, sive Androgini, illi dicun-  
tur, qui in eodem corpore continent discriminē  
utriusque sexus. Si vero ab humaniorum litte-  
rarum professoribus inquiras, unde hanc so-  
lent nominclaturam? Respondet Caius  
Iota. antiq. lib. 18. cap. 6. & lib. 19. cap. 12. Ambro-  
sius Calepinus sub illo verbo. Hermaphroditū fuisse  
Mercurij, & Veneris filium, eximiae pulchri-  
tudinis adolescentem, qui cum semel ad pel-  
lucidum, & limpidissimum fontem accederet, il-  
neque illis, vel precib; vel banditijs à Nym-  
pha illius fontis præside ad concubitum infle-  
xeretur, tandem nudus fontem ingreditur, il-  
lumq; arctissimè amplexata Nympha, à Dijs  
petit, ut utriusque amantis corpus in unum  
coalesceret, in quo masculus, & fœminus se-  
xus integer remaneret. Ex quo figmento or-  
tum duxit, ut homines utriusque sexum am-  
plexentes, Hermaphroditi dicentur. De quo  
extat venustissimum epigramma, apud Pulicem  
poetam, ut habetur in thesauro lingua latina.